
.

Skatteyder? Det er på høje tid
at sætte skatten ned

og styrke væksten

Du trænger voldsomt til

Du betaler festen –– men ingen siger tak, og alle behandler dig som malkekvæg. 
Det kunne du måske finde dig i før krisen. Men nu koster det din levestandard!

Du er en af de mange, der finansierer vores velfærd. Du står op og går på job –– 
sikkert en god portion mere end 37,5 timer om ugen –– og du kæmper hårdt for at 
få det hele til at hænge sammen –– plus finde tid til familie, venner og en lille smule 
afslapning. Du har været målrettet og flittig, og du har sagt nej til mangt og meget 
for at nå dertil, hvor du er nu.

Pludselig knækkede filmen
Så opstår finanskrisen og gældskrisen –– og pludselig ser det hele ikke så lyst ud: 
Din bolig falder i værdi. Din pensionsopsparing får nogle hug. Banken forlanger 
højere rente. Nu skal du løbe endnu hurtigere, hvis det hele skal hænge sammen. 

Regeringen pantsætter din fremtid
Men du får ikke fred og ro til at genvinde det tabte. For regeringen vil ikke spænde 

livremmen ind. Den vil bruge dine skattekroner til at ‘investere sig ud af kris-
en’. Der er kontant afregning: Skatten er fortsat tårnhøj,  og en byge af 

nye afgifter rammer dig hårdt. El og varme er Europas dyreste. Bil 
og benzin er nærmest ikke til at betale.  Og fødevarer koster 

næsten 40% mere end i andre EU-lande. 

Men altsammen forgæves
Måske kunne du leve med det, hvis dine penge blev 
brugt til noget fornuftigt. Men det gør de ikke. De bliver 
investeret i grandiose ideer som ‘grøn energi’, der ender 
med at sende masser af job til udlandet, mens de nød-
vendige ting som veje, kloakker, folkeskoler, daginstitu-
tioner og hospitaler negligeres.

Hvor længe vil du finde dig i det?
Er det ikke på tide at sadle om? Liberal Alliance ønsker 
et Danmark i vækst. Derfor vil vi sænke skatterne, slanke 
den offentlige sektor og give erhvervslivet bedre vilkår. 
Det er vejen ud af den negative spiral, vi er havnet i –– til 
fordel for os alle og med et klart fokus på at genoprette 
den levestandard og velstand, vi har tabt.

Med venlig hilsen

Anders Samuelsen

demokratisk repræsentation

KICKSTART DANMARKS ØKONOMI NU.
Vi ønsker et samfund i VÆKST. Derfor vil vi sænke skatterne, slanke den offentlige sektor 
og give erhvervslivet bedre vilkår. Vi ønsker personlig FRIHED og retten til at leve, som 
man vil. Derfor er vi imod ligemageri og overformynderi. Vi ønsker et CIVILISERET sam-
fund. Derfor går vi ind for fri uddannelse, et frit sundhedsvæsen og et anstændigt socialt  
sikkerhedsnet. Læs mere om Danmarks eneste liberale parti på www.liberalalliance.dk


